
Código do Produto: 12416339 Lote: Data de Fabricação: 12.11.2024

Quantidade Produzida: 24.630 UNI SIF: Data de Validade: 01.05.2026

Mín. Máx. UM

- 3,50 %

8,00 12,00 %

27,20 40,80 %

253,969 1269,841 mg100g

223,49 419,00 mg100g

712,00 1246,00 mg100g

10,800 29,025 mg/kg

27,937 76,837 mg100g

80 - %

- 500 UFC/g

-

-

100

10

246,13

26,260

Zinco 38,045

Proteína

Vitamina C

Magnésio

Ferro

Cálcio

34,00

708,750

1129,53

Avaliação Sensorial

LAUDO DE PRODUTO TERMINADO

Umidade

Gordura

Parâmetros
Normas

Nestlé Brasil Ltda

Garantia da Qualidade

Rodovia Marechal Rondon, km 531

Araçatuba - São Paulo

3,50

9,85

0276/468

4317046021

Resultados

Produto: NUTREN SENIOR Po Baunilha 6x740g BR

Micro-organismos Mesófilos Aeróbios

Observações:

Não Detectado

Enterobacteriaceae (2 x 0,1 g) Não Detectado

Garantia da Qualidade

Nestlé Brasil Ltda - Fábrica de Araçatuba

Não Detectado

Salmonella (8 x 25 g) Não Detectado

 

Docusign Envelope ID: DCA199BA-BC16-4468-A91C-F4F851FC7BAA


		2025-04-14T06:18:02-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




