LAUDO DE PRODUTO TERMINADO



Nestlé Brasil Ltda Garantia da Qualidade

Rodovia Marechal Rondon, km 531 Araçatuba - São Paulo

Produto: NUTREN SENIOR Po Baunilha 6x740g BR

 Código do Produto:
 12416339
 Lote:
 4317046021
 Data de Fabricação:
 12.11.2024

 Quantidade Produzida:
 24.630 UNI
 SIF:
 0276/468
 Data de Validade:
 01.05.2026

`		· ·		
Parâmetros	Normas			Resultados
	Mín.	Máx.	UM	resultatus
Umidade	-	3,50	%	3,50
Gordura	8,00	12,00	%	9,85
Proteína	27,20	40,80	%	34,00
Vitamina C	253,969	1269,841	mg100g	708,750
Magnésio	223,49	419,00	mg100g	246,13
Cálcio	712,00	1246,00	mg100g	1129,53
Ferro	10,800	29,025	mg/kg	26,260
Zinco	27,937	76,837	mg100g	38,045
Avaliação Sensorial	80	-	%	100
Micro-organismos Mesófilos Aeróbios	-	500	UFC/g	10
Enterobacteriaceae (2 x 0,1 g)	Não Detectado		-	Não Detectado
Salmonella (8 x 25 g)	Não Detectado		-	Não Detectado

Observações:

Docusigned by:

Leandro Fernandes

DB1555AC73F647F...

Garantia da Qualidade Nestlé Brasil Ltda - Fábrica de Araçatuba